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Organiser i Fødevareforbundet NNF 
- Brug din viden og erfaring til at styrke fællesskabet 

 

Brænder du for at hjælpe fødevarearbejdere med at blive medlem af deres overenskomstbærende 
fagforening? Så bliv en del af Fødevareforbundet NNF’s team af organisere. 

Vi arbejder med at synliggøre Fødevareforbundet NNF på medlemmernes arbejdspladser. Det gør vi 
blandt andet ved målrettede arbejdspladsbesøg og ved at skabe tætte relationer til de tillidsvalgte, så 
vi kan understøtte opgaven med at udvikle stærke faglige fællesskaber på arbejdspladserne. 
 

Vi søger: 

- En kollega, der har masser af gåpåmod, og som elsker at tale med mennesker 

- En kollega, som brænder for at skabe faglige fællesskaber, og som kan formidle dette til andre 

- En kollega, som er god til at forstå vores medlemmers arbejdsliv og -behov 

- En kollega, som er initiativrig, og som kan omsætte idéer til virkelighed 

- En kollega, som arbejder engageret og selvstændigt, og som selv kan tilrettelægge sit arbejde. 

Vi forestiller os, at du har erfaring som organiser fra en anden relevant fagforening, eller at du er 
tillidsvalgt på en virksomhed i fødevarebranchen, eller engageret i det faglige arbejde på anden vis.  

Vi lægger vægt på, at du har et stærkt personligt drive og engagement, og så sørger vi for, at du med 
oplæring og uddannelse bliver klædt på til at kunne varetage jobbet. 
 

Vi tilbyder: 

- Et spændende og udadvendt job, hvor du møder mange typer af mennesker 

- Gode kolleger med en arbejdsdag præget af stort engagement og højt til loftet 

- Et arbejde med stor frihedsgrad indenfor rammerne af organiseringsindsatsen. 
 

Løn og ansættelsesforhold:  

Gode løn- og ansættelsesforhold i henhold til lokalaftale. Stillingen er uden øvre arbejdstid. Vi sigter 
efter en arbejdstid i balance, men travle perioder vil forekomme og bliver så afløst af perioder med 
mere ro på. 

Medlemmerne af Fødevareforbundet NNF arbejder på alle tider af døgnet, og på alle ugens dage. 
Derfor indebærer jobbet også aften- og natarbejde, ligesom weekendarbejde forekommer i begrænset 
omfang. 
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Arbejdssted: 

Jobbet vil have et særligt fokus på vores afdelinger Lillebælt-Fyn og Sjælland og Øerne, og afhængigt af 
din bopæl vil dit arbejdssted derfor være i enten Odense eller Ringsted efter aftale med dig.  

Det vil derfor være en fordel hvis du er bosat på disse kanter.  

Dog vil en del af din arbejdstid gå med at besøge arbejdspladser i hele Danmark. Du skal derfor være 
indstillet på at være meget væk hjemmefra, og jobbet kræver, at du har bil til rådighed.  

Ansættelsesforholdet er hos Fødevareforbundet NNF, Molestien 7, 2450 København SV. 
 

Ansøgning: 

Vi vil gerne besætte stillingen pr. 1. oktober 2026 men prioriterer at finde den rette profil til jobbet. 

Ansøgning og CV skal sendes pr. mail til joborganiser@nnf.dk senest tirsdag den 11. august 2026. 
Vi glæder os til at læse din ansøgning. 

Vi tilstræber at afholde ansættelsessamtaler mandag den 17. august 2026 (uge 34) med mulighed for 
en 2. samtale i uge 35. 
 

Vil du vide mere?  

Hvis du ønsker flere informationer om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte 
sekretariatsleder Tue Jensen på mobil 51 94 57 94 eller mail tj@nnf.dk. 

  

Fakta om Fødevareforbundet NNF 

Fødevareforbundet NNF er fagforening for 20.000 faglærte og ufaglærte fødevarearbejdere i Danmark. 
Det er fx vores medlemmer, der opskærer kød hos Danish Crown, kerner smør hos Arla, laver 
kammerjunkere hos Bisca, bager brød på Schulstad og i den lokale håndværksbager eller udskærer 
bøffer og vejleder dig hos den lokale slagter.  

Vi er cirka 100 medarbejdere fordelt over hele landet. Vores hovedkontor ligger på Molestien 7, 2450 
København SV. Læs mere på www.nnf.dk  

 

Behandling af persondata 

Behandling af personoplysninger i forbindelse med fremsendelse af ansøgning kan læses på dette link:  

Privatlivspolitikker i Fødevareforbundet NNF 

mailto:joborganiser@nnf.dk
mailto:tj@nnf.dk
http://www.nnf.dk/
https://nnf.dk/om-fodevareforbundet-nnf/privatlivspolitikker/

